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Mitsubishi Electric skal åpne lokalt ingeniørarbeidssenter i Kina 

Styrker utviklingen innen bruksområder for fabrikkautomasjon i Kina 

 

TOKYO, 31. mars 2022 – Mitsubishi Electric Corporation(TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de vil åpne 

«Collaborative Engineering Center (China)» innenfor det lokale datterselskapet Mitsubishi Electric 

Automation (China) Ltd. og vil begynne å utvikle bruksområder for fabrikkautomasjon (FA) ved senteret fra 

1. april. Det nye ingeniørarbeidssenteret vil styrke selskapets muligheter til å reagere raskt og fleksibelt på de 

mangfoldige behovene til lokale kunder gjennom bruksområdeutvikling som fører til økt kundetilfredshet, og 

vil bidra til å utvide virksomheten innen FA-systemer i Kina. 

 

Mitsubishi Electric Automation (China) Ltd.,  

der Collaborative Engineering Center (China) også ligger 
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De senere årene har det vært et økende behov for en rekke spesialiserte bruksområder for FA-produkter i en 

lang rekke bransjer, inkludert bil, logistikk og nærings- og nytelsesmidler, samt digitalrelaterte felt som 

halvledere, elektroniske komponenter og datasentre, og mer nylig avkarboniseringsrelaterte felt, for eksempel 

litiumionbatterier. For å være mer mottakelig for de mangfoldige behovene i det kinesiske markedet vil 

Mitsubishi Electric dra nytte av det nye ingeniørarbeidssenteret for å utvikle FA-bruksområder som dekker 

lokale kundebehov og også tilbyr tilpassede FA-løsninger som dekker tilpassede funksjoner, 

bevegelsesprogrammer og tilpassede skjermer for produkter fra programmerbare kontrollere og servoer til 

menneske-maskingrensesnitt (HMI) og invertere.  

 

Etter lanseringen av senteret i Kina vil flere Collaborative Engineering Centers bli åpnet i Nord-Amerika, 

Europa, India og andre regioner over hele verden i 2023 og senere. Innen 2025 planlegger Mitsubishi Electric 

å plassere mer enn 200 ingeniører, med sikte på å styrke utviklingsprosessen for bruksområder for FA-

produkter og levere tilpassede bruksområder i global skala. 

 

Om Collaborative Engineering Center (China) 

Navn Collaborative Engineering Center (China) 

Beliggenhet Innenfor Mitsubishi Electric Automation (China) Ltd. 

Idriftssetting 1. april 2022 

Marked som støttes Folkerepublikken Kina 

Antall ingeniører 100 ingeniører planlagt i 2025 

Omfang 

Utvikling av bruksområder for FA-produkter som f.eks. egendefinerte funksjoner, 

bevegelsesprogrammer, egendefinerte skjermbilder osv. 

Hovedprodukter som håndteres: PLS, servo, HMI, omformer 

Språk som støttes: kinesisk, japansk 

 

Om Mitsubishi Electric Automation (China) Ltd. 

Administrerende 

direktør 

Wei Zhang 

Beliggenhet Mitsubishi Electric Automation Center, No.1386 Hongqiao Road, Shanghai, Kina 

Eierskap 
Mitsubishi Electric Automation (Hong Kong) Limited: 90 % 

Mitsubishi Electric (China) Co., Ltd.: 10 % 

Innbetalt kapital USS 19 487 000 

Grunnlagt Juli 2002 (endret til nåværende navn i mai 2010) 

Virksomhet 
Salg og service av FA-produkter og industrielle mekatronikkprodukter samt teknisk 

støtte 
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### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 


